СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18.01.2024                                                                                              № 180
с.Большой Бейсуг

О ежегодном отчете главы Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района за 2023 год

Заслушав и обсудив отчет главы Большебейсугского сельского поселения  Брюховецкого района В.В.Погороднего о результатах своей деятельности и деятельности администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района за 2023 год, Совет Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 26 Устава Большебейсугского сельского поселения  Брюховецкого района решил:
1. Признать работу главы и администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района за 2023 год удовлетворительной.
2. Обнародовать отчет главы и администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкий район о результатах деятельности за 2023 год и разместить на официальном сайте администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района                                                     В.В.Погородний

Председатель Совета Большебейсугского
сельского поселения Брюховецкого района                                   В.В.Погородний

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]проекта решения Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от ________________№____ «О ежегодном отчете главы Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района за 2023 год»

Проект внесен:
Главой Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района                                                     В.В.Погородний

Составитель проекта:
Специалист I категории
администрации Большебейсугского
сельского поселения Брюховецкого района                                     А.С.Полилейко

Проект согласован:
Специалист I категории
администрации Большебейсугского
сельского поселения Брюховецкого района                               Д.А.Чередниченко

Разослать: А.С.Полилейко